
 

 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

20.08.2025. Nr. RD-25-140-lē 

 (prot. Nr. 4, 57. §) 

 

 

Par teritorijas Dēļu ielā 4 (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 01000500209) un 

zemes vienības bez adreses (kadastra apzīmējums 01000500164) lokālplānojuma kā 

Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādes uzsākšanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23. panta ceturto daļu un 

24. pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 34., 75. un 76. punktu, Rīgas domes 

07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības 

zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” (turpmāk – RVC AZ TP), ņemot vērā 

zemes vienības īpašnieka – SIA “Mūkusalas Biznesa Centrs” 21.05.2025. un 08.07.2025. 

iesniegumus, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Uzsākt teritorijas Dēļu ielā 4 (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  

01000500209) un zemes vienības bez adreses (kadastra apzīmējums 01000500164) 

lokālplānojuma (turpmāk – lokālplānojums) izstrādi, lai grozītu Rīgas vēsturiskā centra un 

tā aizsardzības zonas teritorijas plānojumu, precizējot Detālplānojumā zemes vienībām 

Mūkusalas ielā 15, 15A, 23, 25, 25A, 29, 31, 42, 43, Mūkusalas ielā, bez adreses, Dēļu 

ielā 4, Dēļu ielā 6, Dēļu ielā 7 un Dēļu ielā 8, Rīgā, un RVC AZ TP noteikto virszemes 

ūdensobjekta (Kīleveina grāvja) aizsargjoslu atbilstoši esošajai situācijai, tehniski precizējot 

funkcionālā zonējuma robežas atbilstoši precizētajai aizsargjoslai, kā arī visā 

lokālplānojuma teritorijā nosakot apbūves parametrus atbilstoši RVC AZ TP noteiktajam 

maksimālajam apbūves augstumam (pieci stāvi).  

 

2. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāju. 

 

3. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu. 

 

 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                                V. Kleinbergs 

 

 

Miķelsone 67105443  


